
SEDUTA  DEL 26 MAGGIO 2022 
 
PUNTO 1 - APPROVAZIONE CONSUNTIVO 2021 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni 
Considerato   
Viste le  relative informazioni e chiarimenti forniti, con la seguente votazione espressa nominalmente  : 
● Favorevoli: 14 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 3 
 

DELIBERA 
 
all’UNANIMITA’ il CONSUNTIVO 2021 
 

DELIBERA n.    14//2022  

 
 
 
PUNTO 2 : COMITATO VALUTAZIONE DOCENTI 
 

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Visto art 10 e 11 dlg 297/94 e successive integrazioni 
Considerato   
Viste le relative informazioni e chiarimenti forniti, con la seguente votazione, espressa con voto segreto che dà il seguente 
esito 
 Polci:  eletta con 11 voti 
Apostolo:      5  voti 
 
 

DELIBERA n.  15//2022  
 
 
PUNTO 4: EVENTUALE CALENDARIO SCOLASTICO  2022/23 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la richiesta delle insegnanti della scuola materna 
PRESO ATTO che suddetta richiesta nasce da duplice motivazione legata sia a microclima che a trasloco  
Considerata l’ulteriore  richiesta di votare con postilla del microclima 
Si procede a votazione uninominale: 
● Favorevoli: 18 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 
All’unanimità di accettare la richiesta di ridurre l’orario delle lezioni per l’ultima settimana della materna con 

postilla ( Microclima) 
 

 DELIBERA n.16/2022  



PUNTO 5: ORGANIZZAZIONE DELLA MODALITA DI CONDUZIONE DELLE RIUNIONI DEGLI ORGANI 
COLLEGIALI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA dlg  Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni 
 
 
Si procede a votazione per modalità mista da regolamentarsi: 
● Favorevoli: 18 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 1 

DELIBERA 
All’unanimità di accettare la richiesta di conduzioni delle riunioni collegiali in modalità da remoto/ mista con 

DELIBERA n.        17   /2022 


